
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 
 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01O6WDO*  Oddělení veřejných zakázek 
Magistrátu města Opavy MMOPX01O6WDO 

       
 

  

 

 všem potenciálním uchazečům  
 

 

 
 

 
Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  
s názvem „Vysokorychlostní WiFi v požadovaných lokalitách a v požadované kvalitě“ 
  
Dne 6. 11. 2019 obdržel zadavatel 3 dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu  
s názvem „Vysokorychlostní WiFi v požadovaných lokalitách a v požadované kvalitě“.  
 
Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální 
uchazeče. 
 
Dotaz č. 1 
Zda jsou k dispozici nějaké budovy ve vlastnictví města Opavy, pro možnost umístění jednotlivých 
přístupových bodů? 
Odpověď č. 1 
Tyto informace si musí každý dodavatel zajistit sám, podle toho, kde a jak míní umístit své Access pointy. 
 
Dotaz č. 2 
V případě umístění jednotlivých přístupových bodu na budovy v soukromém vlastnictví, zda případná 
nájemní smlouva, či souhlas s umístěním přístupového bodu bude na město Opava? Jelikož zakázka se má 
realizovat a následně předat k správě městu Opava. 
Odpověď č. 2 
Zadavatel preferuje „Souhlas s umístěním přístupového bodu“, který zajistí dodavatel na svůj vrub s tím, že 
při předání zakázky toto přechází na Zadavatele. Veškeré náklady spojené s tímto souhlasem musí být 
zahrnuty do kolonky „Náklady na 5-ti letý provoz, připojení i internetu, el.energie, údržba zařízení, rozšíření 
SSID, podpora u výrobce, záruka“ 
 
Dotaz č. 3  
Případně zda z historického hlediska jsou známe historické budovy v dané lokalitě, které můžeme rovnou 
vyloučit, z hlediska možnosti umístění přístupového bodu? 
Odpověď č. 3 
Určitě můžete vyloučit budovu Hláska (Horní náměstí 382/69), dále budovu Slezského Divadla (Horní 
náměstí 195/13). U ostatních budov je nutné toto šetření provést ze strany dodavatele. 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP 131357/2019 / 19439/2019/VERZ 

Vyřizuje: Ing. Pavel Baďura 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 412  

Fax: 553 756 141 

E-mail: pavel.badura@opava-city.cz 

Datum: 08.11.2019 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 2 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
S pozdravem  
 
 
Ing. Pavel Baďura  
referent oddělení veřejných zakázek  
odbor Kancelář tajemníka  
Magistrát města Opavy 


		2019-11-08T07:33:03+0000
	Not specified




